
ПРОДАВАЧ
ПОНУДЕНА 

ЦЕНА               
(EUR/MWh)

РЕЗУЛТАТИ ОД ЈАВНА ОБЈАВА 01-01/17 ЗА НАБАВКА НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА                           
за период од 07.01-09.01.2017

ЕЛЕКТРИЧНА МОЌНОСТ     
(MW)

ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА    
(MWh)

ПЕРИОД НА ИСПОРАКА
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30 240

70 560

1 52,85

2 56,50

(EUR/MWh)

09.01.2017

1 57,05

2 59,55

3 64,35

08.01.2017

Не е извршен избор за најповолна понуда за ден 07.01.2017.07.01.2017


